refectione expenſarum, per ea,
qua dixi ſuprā, in xj. & xij. limita
tionē. ¶ Decimonoñ, limita
non procedere in cauſa feuda-
libus, quibus in regno inſtantia
dur tantum per annum, ut
eſt ritus magis curia, uicariaz in
numero 5. qui incipit, item quod
43 inſtantia, &c. ¶ Viceſimo limita
non procedere in cauſa criminis
li aliecuſ clericis, qui eſt deſo-
luta ad iudicem ſecularem, pro-
pter impedimentū epifcopi: quia
talis cauſa debet expediti inſra
duos mēſes, & catenus durat inſtan-
tia, & non ſe extindit uſque
ad biennium. tex. eſt in authent.
ut cle. apud prop. epifco. ſ. hi ta-
men de criminalibus. & ibi hoc
in terminis tenet Ang. in fi. uer-
bis, dicens per illū text. eſſe cor-
rectam l. properadū, in iſto cauſa
proposito. Verū iſtu proce-
dit de iure ciuili. * ſed de iure
canonico. eſt hoc correctū per
cap. iſ diligentiſ. de foro compe-
ro, qua cauetur, quod etiā propter
impedimentū epifcopi, non po-
teſt iudex ſeculari cognoscere
de cauſa clericis conuenti coram
eo, & hoc tener Iacob. de Bel. in
authent. ut cle. apud prop. epifco.
in quinta opp. Quod ius cano-
nicū ſeruant hodie, propter li-
bertatem ecclesiasticam. ¶ Vi-
cesimoprimo limita non proce-
dere, quando elapſo triennio, &
ſic perempta inſtantia partes de
communi conuenſi repeterent
omnia acta uno contextu, porri
gendo libellum, item confeſtan-

do, terminum recipiendo, & ſic
de singulis actis: quia per talem
reepilogationē actorū poſſunt
instantia reſtaurare: & habetur
poſtea, ac ſi perempta nō eſſet.
ita tenet Bart. in d. l. properan-
dum, & ibi etiam Alex. in iiiij. col.
circa ſin. & Bart. in l. ſeius & Au-
gerius ff. ad legem falci. per ea,
qua tradit Bart. in l. qua omnia.
& in l. mutari, & ibi Baldus, ff. de
procur. idem tenet Feli. in cap.
uenerabilis. colum. v. uer. quarta
declaratio, &c. de iud. & Ioan. de
Imo. in c. de cauſis. de off. deleg.
& Soci. in confi. xxxij. colum. v. in
princ. in j. uol. Eſt hoc unum foliū
remedium conſiderant Doct. in
locis p̄allegatis ad faciēdum,
quod inſtantia per partes renou-
etur. Verū hæc non eſt pro-
rogatio inſtantia, ſed potest po-
tius dici inſtauratio & renoua-
tio de nouo. ¶ Ultimō pro re
assumptione p̄adictorū colligo
hic unam conſclusionem: ſcilicet,
quod inſtantia perempta potest
altero de quatuor modis inſtau-
rari. Primo modo, per inſtau-
rationem principis, ut dixi ſuprā,
in xj. & xij. limitatione. & an tūc
debeant refici expenſe, ibi dixi.
Secundō per beneficium reſtitutio-
nis in integrum: ut dixi ſuprā, in
xij. limitatione. Tertiō, per re-
epilogationē actorū de conuenſi
partium: ut modō dixi, in xxij. li-
mitatione. * Quartō, per incep-
tionē cauſe de nouo: quia per-
empta inſtantia non perit cauſa,
neq; ius partis: ſed potest actor